Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana ! J! Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

Torneo 8A° WE PASQUA A MONTESILVANO - A 2404055A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 29-03-2024 - 01-04-2024
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G.
Partecipanti 44

Sito Internet

) Simonetto Andrea 11

9 Martinovici llia K 1 9 Djuric Stefan =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 NC Si nonett o Andrea 5.51TA 20.5 21.5115.5'19. 512277 2230 263265103300321000 2000
2 1 IM Martinovici Ilia 5.0 MDA 20.0122.5114.5'17. 012422 2078 23526 5013201330000 2003
3 9 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 19.5120.0114.5 12. 72222 221524096 4114211220000 1955
4 5 FM Ernst Robert 4.5 AUT 18.5'21.014. 0'15. 012332 2037 22316 3303300303000 2009
5 6 FM Kal osha zZhiulien O 4.5 UKR 16.518.512. 0 12. 512310 2000 219464113300311100 2006
6 25 NC Manmm Qttavi o 4.01 TA 21.023.515.513.511983 2201 23276 4023201320100 2009
7 3 IM D "anpbre Carlo 4.01 TA 19.020.013. 5 10. 512376 2060 2186 6 4023201320100 1964
8 24 NC Brini Dario 4.0 1 TA 18.5'20.513.5 12. 011994 2143 22696 4024202220000 2008
9 8 FM Andreev Konstantin 4.01TA 18.5 20.5/13.0 12. 22246 2001 21276 3213120320100 2007
10 12 FM Corvi Marco 4.01 TA 16.518.0112. 0110. 72185 207121976 3213210311100 1968
11 4 FM Pescatore Lorenzo 4.0I1TA 13.515.510.5'9.75 2358 1960 2086 6 3213210311100 1997
12 20 NC Martinelli Valeria 3.51TA 18.0'19. 01 13. 5 8. 25 2008 2096 21546 3122110420200 2003
13 13 CF Vincenti Leonardo 3.51TA 15.0115.0r11.5 10.2:2166 2011 216153113300201101 2012
14 21 NC Pi angerelli Mchele3.51TA 14.517.0111.59.75 2008 1949 20076 2313120311100 2005
15 17 NC Laneve Gulio 3.51TA 14.016.0110.0'7.75 2026 1922 19806 3123111320100 2007
16 16 WM Paolillo Gaia 3.51TA 13.514.019.50 6. 75 2057 1925198363123210310200 1998
17 2 FM Carnicelli Valerio 3.01TA 21.0 21.0115.5 11. 012410 2148 222153 023201210101 2000
18 39 NC Folin G orgio 3.0 TA 20.0 23.515.0'10. 511875 21752176 6 3032200410300 2009
19 28 NC Pugl i a Francesco 3.0 TA 19.522.515.0110. 21953 21752176 6 2223021320100 1996
20 11 FM Pasini Nicolo ' 3.0 TA 14.514.510.5 7.50 2186 1955202853023201210101 1996
21 14 NC Lezzerini Marco 3.0 TA 16.017.5'11. 0'6. 00 2110 1998 19996 3033102320100 1995
22 22 NC Mer ei Davi d 3.0 AUT 15.5'17.5111.5'7. 25 2003 20352036 6 2223210301200 1998
23 15 NC Pellizzieri Fabio A3.01TA 14.515.5/10.55.50 2083 2067 20686 3033201310200 2004
24 43 NC Frigerio Riccardo 3.01TA 13.0'15.019.50 6.75 1845 2018 20186 2222011421100 2013
25 26 NC Lantini Marco 2.51TA 19.019.0114.5'8.50 1978 2191 219252123102211001 1956
26 27 NC Tellarini Lorenzo 2.51TA 18.5'19.514.0'5.75 1968 211320576 2133102311100 2012
27 36 NC Bl agoveschenskiy Ro 2.5 RUS 16.5/18.512.56.50 1905 2090 203362133102311100 2010
28 41 NC Mirra Mattia 2.51TA 16.517.512. 0 5.50 1857 2059 200362133111310200 2011
29 32 NC Brunetti Al berto Fa2.51TA 16.018.0111.56.50 1926 2056 19996 1323120301200 1996
30 37 NC Trevi san St ef ano 2.51TA 16.016.512.0'4.25 1897 199519396 2133102311100 2009
31 19 NC Ber gamaschi Elia 2.51TA 15.517.511.5'6.25 2010 1918 18626 2133201301200 2006
32 23 NC Sirena G anni 2.51TA 15.016.5'10. 0 4.50 1995 203319776 2133012320100 1984
33 38 NC Serea Gabriele 2.0l TA 17.0117.5112.5 4.00 1891 203819146 2043102310200 2010
34 35 NC Mattia Alessandro 2.01TA 14.514.5110.5 4.50 1906 2034 196351222011311101 2007
35 44 NC Roll e Lorenzo Antho2.01TA 15.0'17.0111. 0'4.50 1827 2067 194361233111301200 2013
36 33 NC Pet cu Gabri el 2.0 TA 14.515.511. 0 3. 25 1922 197318486 1232002412100 2011
37 30 NC Candura Stefano 2.0 TA 14.515.0110.5 2.50 1932 20601936 6 1233111301200 1961
38 18 NC Granal di Alessandro2.01TA 12.0113.59.00 4.25 2012 1881 17576 0423021302100 1979
39 10 NC Sinoli Sergio 2.0 TA 11.012.018.00 3.00 2203 1888 17646 1233012311100 1956
40 34 NC Triglia Alessandro 1.51TA 17.0117.0112.5 4.00 1914 2213206551132011310201 2002
41 40 NC Mar ozzi G ovanni 1.51TA 13.5'14.59.50 2.50 1875 2059 18676 0333012302100 1967
42 29 NC Chiari Cosi nmo 1.0I TA 17.0'18.0r11. 5 1. 00 1946 2108 1836 6 1 053003310200 2011
43 42 NC Mar chenkov Lorenzo 1.01TA 10.5'11.017.00 1. 00 1854 1941 16696 0244013201100 2012
44 31 NC Di Primio Eugenia 0.51TA 14.5'15.510.0'0.50 1929 197515756 0153012300300 1984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

WE PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 FM  Andreev Konstantin ITA EM BO 2246 2001 2127 2007 M 24239305 198311
19 NC Ber ganmaschi Elia ITA EM FC 2010 1918 1862 2006 M 28500636 180510
36 NC Bl agoveschenskiy Ro RUS 1905 2090 2033 2010 M 34275541
24 NC Brini Dario ITA EM BO 1994 2143 2269 2008 M 2849599 169453
32 NC Brunetti Alberto FalTA PUG BA 1926 2056 1999 1996 M 883549 139024
30 NC Candura Stefano ITA LOM PV 1932 2060 1936 1961 M 809217 102219
2 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2410 2148 2221 2000 M 856185 130594
29 NC Chi ari Cosi np ITA TGS FI 1946 2108 1836 2011 M 28548876 184466
12 F™M Corvi Marco ITA LAZ RM 2185 2071 2197 1968 M 801895 106054
3 I M D "anmore Carlo ITA LAZ RM 2376 2060 2186 1964 M 800066 109848
31 NC Di Primo Eugenia |ITA ABR CH 1929 1975 1575 1984 F 821942 121480
9 GM Djuric Stefan SRB 2222 2215 2409 1955 M 900133
5 FM Ernst Robert AUT 2332 2037 2231 2009 M 1662643
39 NC Folin Gorgio ITA EM BO 1875 2175 2176 2009 M 2870970 174701
43 NC Frigerio Riccardo |ITA TGOS PI 1845 2018 2018 2013 M 28551460 191380
18 NC Granal di Alessandrol TA PUG TA 2012 1881 1757 1979 M 816361 105740
6 FM Kal osha Zhiulien O UKR 2310 2000 2194 2006 M 14183706
17 NC Laneve G ulio ITA EM BO 2026 1922 1980 2007 M 2860282 168672
26 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 1978 2191 2192 1956 M 801054 105397
14 NC Lezzerini Marco ITA TRE TN 2110 1998 1999 1995 M 848425 132417
25 NC Manmi Ot tavio ITA EM MO 1983 2201 2327 2009 M 2852360 173695
42 NC Mar chenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1854 1941 1669 2012 M 28554574 192592
40 NC Marozzi G ovanni ITA MAR AP 1875 2059 1867 1967 M 821616 101383
20 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 2008 2096 2154 2003 F 2873252 169266
1 I M Martinovici Ilia MDA 2422 2078 2352 2003 M 13907034
35 NC Mattia Alessandro |ITA TOS PT 1906 2034 1963 2007 M 2844309 169731
22 NC Merei David AUT 2003 2035 2036 1998 M 784710
41 NC Mirra Mattia ITA PUG LE 1857 2059 2003 2011 M 2889469 177146
16 WM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2057 1925 1983 1998 F 864986 134780
11 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2186 1955 2028 1996 M 2809600 153130
15 NC Pellizzieri Fabio AITA PUG BT 2083 2067 2068 2004 M 2851054 157078
4 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2358 1960 2086 1997 M 839302 128403
33 NC Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1922 1973 1848 2011 M 28548485 191528
21 NC Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 2008 1949 2007 2005 M 2849394 170249
28 NC Pugl i a Francesco ITA LAZ RM 1953 2175 2176 1996 M 2820060 162007
44 NC Roll e Lorenzo Anthol TA PIE TO 1827 2067 1943 2013 M 28572025 195012
38 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1891 2038 1914 2010 M 2883886 171089
10 NC Sinmoli Sergio ITA VEN VE 2203 1888 1764 1956 M 808393 106331
7 NC Si ronett o Andrea ITA VEN PD 2277 2230 2632 2000 M 873314 138675
23 NC Sirena G anni ITA PUG BR 1995 2033 1977 1984 M 803456 109351
27 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1968 2113 2057 2012 M 28548655 190220
37 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1897 1995 1939 2009 M 2865756 172386
34 NC Triglia Alessandro ITA LAZ RM 1914 2213 2065 2002 M 28561678 194744
13 CF Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 2166 2011 2161 2012 M 28550820 192050
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SRz IV (v I 67> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana | J] P ontesilvano - 29-03-2024 -01-04-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
2 1 IM Mrtinovici Ilia 50 MDA |23 B 1|14 N1 |39 B1|]9 N1 |7 BO |24 N1]|O
17 2 FM Carnicelli Valerio 3.0ITA| 24 N1 |15 B1 |7 NO |13 B1|9 BO|O 0|1
7 3 IM D'anore Carlo 401TA|25 BO |29 N1 |22 B1 |27 N1 |12 B1 |7 NO|O
11 4 FM Pescatore Lorenzo 40I1TA| 26 NO |30 B1 |34 N1 |36 BA |28 NA|15 B1 |0
4 5 FM Ernst Robert 4.5AUT |27 B 1|20 NA |41 B1 |12 NA |25 B1|9 NA|O
5 6 FM Kalosha Zhiulien Oeksi 45UKR |28 N A |32 B1|9 NO |34 B1]26 N1 |20 B1]O
1 7 NC Sinonetto Andrea 551TA| 29 B1 |25 N1]2 B1]8 NA|1 N1|3 B1]|O
9 8 FM Andreev Konstantin 40I1TA| 30 N1 |26 BA |28 N1 |7 BA |24 NO|[39 B1|O
3 9 GM Duric Stefan 45SRB|3 B1[38 N1|6 B1|1 BO|2 N1|5 BA|2
39 10 NC Simoli Sergio 20 1TA| 32 NA |34 BO |44 NO |40 BA |29 N1 |43 BO |0
20 11 FM Pasini Nicolo ' 3.0ITA|33 B1]39 NO |25 BO |23 N1 |22 B1]|O 01
10 12 FM Corvi Marco 40I1TA| 34 NA |40 B1 |26 N1 |5 BA|3 NO |28 B1|O
13 13 CF Vincenti Leonardo 3.51TA| 3 B 1|41 NA|20 B1|]2 NO |39 B1]|O 01
21 14 NC Lezzerini Marco 3.0ITA[3 N1 |1 BO |21 NO |28 BO |40 N1 |44 B1|O
23 15 NC Pellizzieri Fabio Angel 3.0 ITA|37 B 1 |2 NO |27 BO |29 N1 |44 B1|4 NOJO
16 16 WM Paolillo Gaia 3.51TA| 3 NO |31 B1 |24 NO |32 BA |3 N1|[36 B1|O0
15 17 NC Laneve Gulio 3.51TA| 39 BO |33 N1 |38 B1|25 NO |27 BA|[37 N1]|O
38 18 NC Ganaldi Alessandro 2.0 TA| 40 N A | 44 B A |3 NO |35 BO |43 NA |30 B A |0
31 19 NC Bergamaschi Elia 251TA| 41 BO |35 NA |43 B1|20 NO |34 B1|[25 NO|O
12 20 NC Martinelli Valeria 351TA| 42 N1 |5 BA|13 NO |19 B1 |3 N1|6 NO|-2
14 21 NC Piangerelli Mchele 3.51TA| 43 B A |22 NA |14 B 1|39 NO |37 BA|27 N1 |O
22 22 NC Merei David 3.0AUT | 44 NA |21 BA|3 NO |38 B1 |11 NO |32 B1 |0
32 23 NC Sirena Ganni 251TA|1 NO |36 BO |40 N1 |11 BO |38 N1 |33 BA |0
8 24 NC Brini Dario 40I1TA|2 BO |37 N1 |16 B1 |44 N1 |8 B1 |1 BO |2
6 25 NC Mammi Otavio 40I1TA|3 N1|7 BO |11 N1 |17 B1 |5 NO |19 B 1|0
25 26 NC Lantini Marco 251TA|4 B1|8 NA|12 BO |41 N1 |6 BO|O 0|1
26 27 NC Tellarini Lorenzo 251TA|5 NO |4 B1 |15 N1 |3 BO |17 NA|21 BO |0
19 28 NC Puglia Francesco 3.0ITA| 6 BA |43 N1|8 BO |14 N1 |4 BA|12 NO|O
42 29 NC Chiari Cosimo 1.0ITA|7 NO|3 BO |42 N1 |15 BO |10 BO |41 NO |O
37 30 NC Candura Stefano 201TA|8 BO |4 NO |3 BA|37 NO |31 B1]|18 NA|O
44 31 NC Di Prinio Eugenia 0.51TA|9 NO |16 NO |37 BO |42 BA |30 NO|[38 BO |0
29 32 NC Brunetti Alberto Fakhri 2.5 ITA| 10 B AL| 6 N O |35 B A |16 N A |41 B 1|22 NO|O
36 33 NC Petcu Gabriel 20I1TA| 11 NO |17 B O |30 NA |43 B O |42 N1 |23 NA/|-2
40 34 NC Triglia Alessandro 1.51TA| 12 B A |10 N1 |4 BO|6 NOJ[19 NO |0 0| -1
34 35 NC Mattia A essandro 20ITA| 13 NO |19 B A |32 NA|18 N1 |16 BO |0 0]-1
27 36 NC Blagoveschenskiy Roman 2.5 RUS| 14 B O |23 N1 |18 B 1 |4 NA|20 BO |16 NO |O
30 37 NC Trevisan Stefano 251TA| 15 NO |24 BO |31 N1 |30 B1 |21 NA |17 BO |0
33 38 NC Serea Gabriele 201TA| 16 B1 |9 BO |17 NO |22 NO |23 BO |31 N1|O
18 39 NC Folin Gorgio 3.0ITA|17 N1 |11 B1 |1 NO |21 B1 |13 NO |8 NO|-2
41 40 NC Marozzi G ovanni 1.51TA| 18 B AL 12 N O |23 BO |10 N A |14 B O |42 NA|O
28 41 NC Mirra Mttia 251TA| 19 N1 |13 BA|5 NO |26 BO |32 NO |29 B1]|O0
43 42 NC Marchenkov Lorenzo 1.0ITA| 20 B O |27 NO |29 BO |31 NA |33 BO |40 B A| 2
24 43 NC Frigerio Riccardo 3.01TA| 21 NA |28 BO |19 NO |33 N1 |18 BA |10 N1 |-2
35 44 NC Rolle Lorenzo Anthony 2.0 1TA| 22 B Ay| 18 N A |10 B 1|24 BO |15 NO |14 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Andreev Konstantin |TA
Ber ganmaschi Elia I TA

Bl agoveschenskiy Ro RUS
Brini Dario I TA
Brunetti Alberto FalTA
Candura Stefano I TA
Carnicelli Valerio |ITA
Chiari Cosi np I TA
Corvi Marco I TA
D "anmore Carlo I TA
Di Primo Eugenia |ITA
Djuric Stefan SRB
Ernst Robert AUT
Folin Gorgio I TA
Frigerio Riccardo |ITA
Granal di Al essandro | TA
Kal osha zZhiulien O UKR
Laneve G ulio I TA
Lantini Marco I TA
Lezzerini Marco I TA
Mammi CQttavio I TA
Mar chenkov Lorenzo | TA
Marozzi G ovanni I TA
Martinelli Valeria |ITA
Martinovici Ilia MDA
Mattia Al essandro |TA
Merei David AUT
Mirra Mattia I TA
Paolillo Gaia I TA
Pasini N colo ' I TA
Pellizzieri Fabio AITA
Pescatore Lorenzo |[|ITA
Pet cu Gabri el I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Pugl i a Francesco I TA
Rol | e Lorenzo Antho I TA
Serea Gabriele I TA
Sinmoli Sergio I TA
Si ronett o Andrea I TA
Sirena G anni I TA
Tellarini Lorenzo |ITA
Trevi san St ef ano I TA

Triglia Al essandro |TA
Vincenti Leonardo |[ITA

El o
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FI DE
24239305
28500636
34275541
2849599
883549
809217
856185
28548876
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800066
821942
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2870970
28551460
816361
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28554574
821616
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13907034
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2889469
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2849394
2820060
28572025
2883886
808393
873314
803456
28548655
2865756
28561678
28550820

1D
FSI
198311
180510

169453
139024
102219
130594
184466
106054
109848
121480

174701
191380
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132417
173695
192592
101383
169266
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana 'J' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SRz IV (v I 67> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana | J] P ontesilvano - 29-03-2024 -01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Martinovici llia MDA 2422 | 23 NC Sirena G anni ITA 1995 1 - 0
2 24 NC Brini Dario ITA 1994 | 2 FM Carnicelli Valerio ITA 2410 0 - 1
3 3 IM D 'anore Carlo ITA 2376 | 25 NC Mammi Ottavio ITA 1983 0 - 1
4 26 NC Lantini Marco ITA 1978 | 4 FM Pescatore Lorenzo ITA 2358 1 - 0
5 5 FM Ernst Robert AUT 2332 | 27 NC Tellarini Lorenzo ITA 1968 1 - 0
6 28 NC Puglia Francesco ITA 1953 | 6 FM Kal osha zZhiulien de UKR 2310 Aw- A
7 7 NC Sinonetto Andrea ITA 2277 | 29 NC Chiari Cosinp ITA 1946 1 - 0
8 30 NC Candura Stefano ITA 1932 | 8 FM  Andreev Konstantin ITA 2246 0 - 1
9 9 GM Duric Stefan SRB 2222 | 31 NC D Primo Eugenia ITA 1929 1 - 0
10 32 NC Brunetti Al berto Fak ITA 1926 | 10 NC Sinoli Sergio ITA 2203 A%- A
11 11 FM Pasini N colo ' ITA 2186 | 33 NC Petcu Gabriel ITA 1922 1 - 0
12 34 NC Triglia Alessandro ITA 1914 | 12 FM Corvi Marco ITA 2185 Apn- A
13 13 CF Vincenti Leonardo ITA 2166 | 35 NC Mattia Al essandro ITA 1906 1 - O
14 36 NC Bl agoveschenskiy Rormr RUS 1905 | 14 NC Lezzerini Marco ITA 2110 0 - 1
15 15 NC Pellizzieri Fabio An ITA 2083 | 37 NC Trevisan Stefano ITA 1897 1 - O
16 38 NC Serea Gabriele ITA 1891 | 16 WM Paolillo Gaia ITA 2057 1- 0
17 17 NC Laneve Gulio ITA 2026 | 39 NC Folin Gorgio ITA 1875 0 - 1
18 40 NC Marozzi G ovanni ITA 1875 | 18 NC Ganaldi Al essandro ITA 2012 A%- A
19 19 NC Berganmschi Elia ITA 2010 | 41 NC Mirra Mttia ITA 1857 0 - 1
20 42 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1854 | 20 NC Martinelli Valeria ITA 2008 0 - 1
21 21 NC Piangerelli Mchele ITA 2008 | 43 NC Frigerio Riccardo ITA 1845 Ap- A
22 44 NC Rolle Lorenzo Anthon ITA 1827 | 22 NC Merei David AUT 2003 Awx- A

FSI - 8A° WE PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A) - Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024 - Pag. 7/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SRz IV (v I 67> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana | J] P ontesilvano - 29-03-2024 -01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2110 | 1 IM  Mrtinovici Ilia 1 MDA 2422 0 - 1
2 2 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2410 | 15 NC Pellizzieri Fabio An1l ITA 2083 1 - O
3 20 NC Martinelli Valeria 1 ITA 2008 | 5 FM  Ernst Robert 1 AUT 2332 Ax- A
4 25 NC Mammi Gtavio 1 ITA 1983 | 7 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 2277 0 - 1
5 8 FM Andreev Konstantin 1 ITA 2246 | 26 NC Lantini Mrco 1 ITA 1978 Aps- A
6 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1891 | 9 GM Duric Stefan 1 SRB 2222 0 - 1
7 39 NC Folin Gorgio 1 ITA 1875 | 11 FM Pasini Ncolo ' 1 ITA 2186 1 - O
8 41 NC Mirra Mttia 1 ITA 1857 | 13 CF Vincenti Leonardo 1 ITA 2166 Ax- A
9 6 FM Kalosha Zhiulien Oe 0.5 UKR 2310 | 32 NC Brunetti Al berto Fak 0.5 ITA 1926 1 - 0
10 10 NC Simoli Sergio 0.5 ITA 2203 | 34 NC Triglia Alessandro 0.5 ITA 1914 0 - 1
11 12 FM Corvi Marco 0.5 ITA 2185 | 40 NC Marozzi G ovanni 0.5 ITA 1875 1 - 0
12 18 NC Ganaldi Alessandro 0.5 ITA 2012 | 44 NC Rolle Lorenzo Anthon 0.5 ITA 1827 Ax- A
13 22 NC Merei David 0.5 AUT 2003 | 21 NC Piangerelli Mchele 0.5 ITA 2008 Awx- A
14 43 NC Frigerio Riccardo 0.5 ITA 1845 | 28 NC Puglia Francesco 0.5 ITA 1953 0 - 1
15 29 NC Chiari Cosinmo 0 ITA 1946 | 3 IM D ‘'"anore Carlo 0 ITA 2376 0 - 1
16 4 FM Pescatore Lorenzo 0 ITA 2358 | 30 NC Candura Stefano 0 ITA 1932 1 - 0
17 16 WM Paolillo Gaia 0 ITA 2057 | 31 NC D Primo Eugenia 0 ITA 1929 1 - 0
18 33 NC Petcu Gabriel 0 ITA 1922 | 17 NC Laneve Gulio 0 ITA 2026 0 - 1
19 35 NC Mattia Alessandro 0 ITA 1906 | 19 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 2010 A%- A
20 23 NC Sirena G anni 0 ITA 1995 | 36 NC Blagoveschenskiy Romr 0 RUS 1905 0 - 1
21 37 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1897 | 24 NC Brini Dario 0 ITA 1994 0 - 1
22 27 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1968 | 42 NC Marchenkov Lorenzo O ITA 1854 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SRz IV (v I 67> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana | J] P ontesilvano - 29-03-2024 -01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Martinovici llia 2 MDA 2422 | 39 NC Folin Gorgio 2 ITA 1875 1 - 0
2 7 NC Sinonetto Andrea 2 I TA 2277 | 2 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2410 1 - O
3 9 GM Duric Stefan 2 SRB 2222 | 6 FM Kal osha Zhiulien Qe 1.5 UKR 2310 1 - O
4 5 FM  Ernst Robert 1.5 AUT 2332 | 41 NC Mirra Mattia 1.5 ITA 1857 1 - O
5 28 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1953 | 8 FM Andreev Konstantin 1.5 ITA 2246 0 - 1
6 26 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 1978 | 12 FM Corvi Marco 1.5 ITA 2185 0 - 1
7 13 CF Vincenti Leonardo 1.5 ITA 2166 | 20 NC  Martinelli Valeria 1.5 |ITA 2008 1 - 0
8 34 NC Triglia Alessandro 1.5 ITA 1914 | 4 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2358 0 - 1
9 3 IM D 'anore Carlo 1 ITA 2376 | 22 NC Merei David 1 AUT 2003 1 - O
10 11 FM Pasini N colo ' 1 ITA 2186 | 25 NC Mami Otavio 1 ITA 1983 0 - 1
11 21 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 2008 | 14 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2110 1 - O
12 15 NC Pellizzieri Fabio An1 ITA 2083 | 27 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1968 0 - 1
13 24 NC Brini Dario 1 ITA 1994 | 16 WM Paolillo Gaia 1 ITA 2057 1 - 0
14 17 NC Laneve Gulio 1 ITA 2026 | 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1891 1 - O
15 36 NC Blagoveschenskiy Rom 1 RUS 1905 | 18 NC Ganaldi Alessandro 1 ITA 2012 1 - O
16 44 NC Rolle Lorenzo Anthon 1 ITA 1827 | 10 NC Simoli Sergio 0.5 ITA 2203 1- 0
17 19 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 2010 | 43 NC Frigerio Riccardo 0.5 ITA 1845 1 - 0
18 32 NC Brunetti Alberto Fak 0.5 ITA 1926 | 35 NC Mattia Al essandro 0.5 ITA 1906 Aw- A
19 40 NC Marozzi G ovanni 0.5 ITA 1875 | 23 NC Sirena G anni 0 ITA 1995 0 - 1
20 42 NC Marchenkov Lorenzo O ITA 1854 | 29 NC Chiari Cosinp 0 ITA 1946 0 - 1
21 30 NC Candura Stefano 0 ITA 1932 | 33 NC Petcu Gabriel 0 ITA 1922 Ap- A
22 31 NC D Primo Eugenia 0 ITA 1929 | 37 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1897 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° WE PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

0 ©

12

27

25
39
44

20
41
14
23
29
16
18
22
37
10
33
31

Cat Bi anco Pun Fed
GM Duric Stefan 3 SRB
FM  Andreev Konstantin 2.5 ITA
FM  Corvi Marco 2.5 ITA
FM Carnicelli Valerio 2 | TA
NC Tellarini Lorenzo 2 I TA
FM Pescatore Lorenzo 2 I TA
NC Mammi Ottavio 2 I TA
NC Folin Gorgio 2 I TA
NC Rolle Lorenzo Anthon 2 I TA
FM Kal osha Zhiulien Qe 1.5 UKR
NC Martinelli Valeria 1.5 ITA
NC Mirra Mttia 1.5 ITA
NC Lezzerini Marco 1 I TA
NC Sirena G anni 1 I TA
NC Chiari Cosinp 1 I TA
WM Paolillo Gaia 1 I TA
NC Granaldi Alessandro 1 I TA
NC Merei David 1 AUT
NC Trevisan Stefano 1 I TA
NC Sinoli Sergio 0.5 ITA
NC Petcu Gabri el 0.5 ITA
NC D Prim o Eugenia 0 I TA

El o

2222
2246
2185
2410
1968
2358
1983
1875
1827
2310
2008
1857
2110
1995
1946
2057
2012
2003
1897
2203
1922
1929

Cat

26z

<

666666662666666686

Ner o Pun
Martinovici Ilia 3
Si ronett o Andrea 3
Ernst Robert 2.5
Vi ncenti Leonardo 2.5
D "anore Carlo 2
Bl agoveschenskiy Rom 2
Laneve Gulio 2
Pi angerelli Mchele 2
Brini Dario 2
Triglia Alessandro 1.5
Ber gamaschi Elia 1.5
Lantini Marco 1.5
Pugl i a Francesco 1.5
Pasini N colo ' 1

Pellizzieri Fabio An1
Brunetti Alberto Fak 1

Mattia Al essandro
Serea Gabriele
Candura Stefano
Marozzi G ovanni
Frigerio Riccardo
Mar chenkov Lor enzo

1

1
0
0
0
0

[&)]

Fed
VDA
I TA
AUT
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2422
2277
2332
2166
2376
1905
2026
2008
1994
1914
2010
1978
1953
2186
2083
1926
1906
1891
1932
1875
1845
1854
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Risultato
0-1
Ay - A
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SRz IV (v I 67> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana | J] P ontesilvano - 29-03-2024 -01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Martinovici llia 4 MDA 2422 | 7 NC Sinpnetto Andrea 3.5 ITA 2277 0 - 1
2 2 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2410 | 9 GM Djuric Stefan & SRB 2222 0 - 1
3 3 IM D 'anore Carlo 3 ITA 2376 | 12 FM Corvi Marco 3 ITA 2185 1 - O
4 5 FM  Ernst Robert 3 AUT 2332 | 25 NC Mamm Otavio 3 ITA 1983 1 - 0
5 24 NC Brini Dario 3 ITA 1994 | 8 FM  Andreev Konstantin 3 ITA 2246 1 - 0
6 13 CF Vincenti Leonardo 2.5 ITA 2166 | 39 NC Folin Gorgio 3 ITA 1875 1 - O
7 28 NC Puglia Francesco 2.5 ITA 1953 | 4 FM Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 2358 Aw- A
8 26 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1978 | 6 FM Kal osha Zhiulien Oe 2.5 UKR 2310 0 - 1
9 36 NC Blagoveschenskiy Rom2.5 RUS 1905 | 20 NC  Martinelli Valeria 2.5 ITA 2008 0 - 1
10 11 FM Pasini N colo ' 2 ITA 2186 | 22 NC |Merei David 2 AUT 2003 1 - O
11 15 NC  Pellizzieri Fabio An 2 ITA 2083 | 44 NC Rolle Lorenzo Anthon 2 ITA 1827 1 - O
12 17 NC Laneve Gulio 2 ITA 2026 | 27 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1968 Ap- A
13 21 NC Piangerelli Mchele 2 ITA 2008 | 37 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1897 Ap- A
14 35 NC Mattia Al essandro 2 ITA 1906 | 16 WM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2057 0 - 1
15 19 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 2010 | 34 NC Triglia Alessandro 1.5 |ITA 1914 1 - 0
16 32 NC Brunetti Alberto Fak 1.5 ITA 1926 | 41 NC Mrra Mittia 1.5 ITA 1857 1 - O
17 43 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 1845 | 18 NC Ganaldi Al essandro 1 ITA 2012 Ap- A
18 29 NC Chiari Cosino 1 ITA 1946 | 10 NC Simoli Sergio 1 ITA 2203 0 - 1
19 40 NC WMarozzi G ovanni 1 ITA 1875 | 14 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2110 0 - 1
20 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1891 | 23 NC Sirena G anni 1 ITA 1995 0 - 1
21 30 NC Candura Stefano 0.5 ITA 1932 | 31 NC D Primo Eugenia 0.5 ITA 1929 1 - 0
22 42 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1854 | 33 NC Petcu Gabriel 0.5 ITA 1922 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

WE PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Sinpnetto Andrea 4.5 ITA 2277 | 3 IM D 'anore Carlo 4 ITA 2376 1 - 0

2 24 NC Brini Dario 4 ITA 1994 | 1 IM  Martinovici Ilia 4 MDA 2422 0 - 1

3 9 GV Duric Stefan 4 SRB 2222 | 5 FM Ernst Robert 4 AUT 2332 Ax- A
4 6 FM Kalosha Zhiulien Oe 3.5 UKR 2310 | 20 NC Martinelli Valeria 3.5 ITA 2008 1 - O

5 4 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2358 | 15 NC  Pellizzieri Fabio An 3 ITA 2083 1 - 0

6 8 FM  Andreev Konstantin 3 ITA 2246 | 39 NC Folin Gorgio 3 ITA 1875 1 - O

7 12 FM Corvi Marco 3 ITA 2185 | 28 NC Puglia Francesco 3 ITA 1953 1 - 0

8 25 NC Mammi Gtavio 3 ITA 1983 | 19 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 2010 1- 0

9 16 WM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2057 | 36 NC Blagoveschenskiy Rom2.5 RUS 1905 1 - O

10 37 NC Trevisan Stefano 2.5 |ITA 1897 | 17 NC Laneve Gulio 2.5 ITA 2026 0 - 1

11 27 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1968 | 21 NC Piangerelli Mchele 2.5 ITA 2008 0 - 1

12 22 NC Merei David 2 AUT 2003 | 32 NC Brunetti Al berto Fak 2.5 ITA 1926 1 - O
13 10 NC Sinoli Sergio 2 ITA 2203 | 43 NC Frigerio Riccardo 2 ITA 1845 0 - 1
14 14 NC Lezzerini Mrco 2 ITA 2110 | 44 NC Rolle Lorenzo Anthon 2 ITA 1827 1 - O

15 23 NC Sirena G anni 2 ITA 1995 | 33 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1922 Av- A
16 18 NC Ganaldi Alessandro 1.5 ITA 2012 | 30 NC Candura Stefano 1.5 ITA 1932 Ax- A
17 41 NC Miurra Mttia 1.5 ITA 1857 | 29 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1946 1 - 0

18 31 NC D Primo Eugenia 0.5 ITA 1929 | 38 NC Serea Gabriele 1 ITA 1891 0 - 1

19 42 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1854 | 40 NC Marozzi G ovanni 1 ITA 1875 Apn- A
20 13 CF Vincenti Leonardo 3.5 ITA 2166 | 0 - F
21 2 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2410 | 0 - F
22 11 FM Pasini N colo ' 3 I TA 2186 | 0 - F
23 26 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1978 | 0 - F
24 35 NC Mattia Al essandro 2 I TA 1906 | 0 - F
25 34 NC Triglia Alessandro 1.5 |ITA 1914 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

IM MDA El o FI DE: 2422 Perf: 2352 Media: 2078.83 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Sirena G anni I TA 1995 427 0.92 1 1 1
2 N 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 312 0.86 1 2 2
3 B39 NC Folin Gorgio I TA 1875 547 0.92 1 3 3
4 N9 GM Duric Stefan SRB 2222 200 0.76 1 4 4
5B 7 NC Sinonetto Andrea I TA 2277 145 0.69 O 4 4
6 N 24 NC Brini Dario I TA 1994 428 0.92 1 5 5
5.07 5 5

FM I TA El o FI DE: 2410 Perf: 2221 Media: 2148.40 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Brini Dario I TA 1994 416 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2083 327 0.87 1 2 2
3 N7 NC Sinpnetto Andrea | TA 2277 133 0.68 0 2 2
4 B 13 CF Vincenti Leonardo I TA 2166 244 0.8 1 3 3
5B 9 GM Duric Stefan SRB 2222 188 0.74 0 3 3
6 0 0 F 3 3
4.01 3 3

IM ITA El o FI DE: 2376 Perf: 2186 Media: 2060.33 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mumm Otavio | TA 1983 393 0.92 O 0 0
2 N 29 NC Chiari Cosinp | TA 1946 430 0.92 1 1 1
3 B 22 NC Merei David AUT 2003 373 0.9 1 2 2
4 N 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 408 0.92 1 3 3
5 B 12 FM Corvi Marco I TA 2185 191 0.75 1 4 4
6 N 7 NC Sinpnetto Andrea | TA 2277 99 0.64 O 4 4
5. 05 4 4

FM I TA El o FI DE: 2358 Perf: 2086 Media: 1960.83 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Lantini Marco I TA 1978 380 0.91 O 0 0
2 B 30 NC Candura Stefano I TA 1932 426 0.92 1 1 1
3 N34 NC Triglia Al essandro I TA 1914 444 0.92 1 2 2
4 B 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 453 0.92 Ay 2 2
5 N 28 NC Puglia Francesco I TA 1953 405 0.92 A 2 2
6 B 15 NC Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2083 275 0.83 1 3 3
5.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

FM  AUT El o FI DE: 2332 Perf: 2231 Media: 2037.17 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 364 0.9 1 1 1
2 N 20 NC  Martinelli Valeria I TA 2008 324 0.87 Ay 1 1
3 B 41 NC Mirra Mttia | TA 1857 475 0.92 1 2 2
4 N 12 FM Corvi Mrco I TA 2185 147 0.7 Ay 2 2
5 B 25 NC Mmm Otavio | TA 1983 349 0.89 1 3 3
6 N9 GM Duric Stefan SRB 2222 110 0.65 Ay 3 3
4,93 3 3

FM  UKR El o FI DE: 2310 Perf: 2194 Media: 2000.17 WW: -0.57
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Puglia Francesco ITA 1953 357 0.89 Ay 0 0
2 B 32 NC Brunetti Al berto Fakhri |TA 1926 384 0.91 1 1 1
3 N9 GM Duric Stefan SRB 2222 88 0.62 O 1 1
4 B 34 NC Triglia Al essandro I TA 1914 396 0.92 1 2 2
5 N 26 NC Lantini Marco I TA 1978 332 0.88 1 3 3
6 B 20 NC Martinelli Valeria I TA 2008 302 0.85 1 4 4
5. 07 4 4

NC ITA El o FI DE: 2277 Perf: 2632 Media: 2230.50 WWwe: 2.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC Chiari Cosinp I TA 1946 331 0.88 1 1 1

2 N25 NC Mmm Otavio | TA 1983 294 0.85 1 2 2

3 B2 FM Carnicelli Valerio I TA 2410 -1330.32 1 3 3

4 N 8 FM  Andreev Konstantin I TA 2246 31 0.54 Ay 3 3

5 N1 IM  Martinovici Ilia MDA 2422 -1450.31 1 4 4

6 B 3 IM D 'anore Carlo I TA 2376 -99 0.36 1 5 5
3.26 5 5

FM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2127 Media: 2001.50 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Candura Stefano I TA 1932 314 0.86 1 1 1
2 B 26 NC Lantini Marco I TA 1978 268 0.83 Ay 1 1
3 N 28 NC Puglia Francesco I TA 1953 293 0.85 1 2 2
4 B 7 NC Sinpnetto Andrea I TA 2277 -31 0.46 Ay 2 2
5 N 24 NC Brini Dario I TA 1994 252 0.81 O 2 2
6 B39 NC Folin Gorgio I TA 1875 371 0.9 1 3 3
4.71 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

GM SRB El o FI DE: 2222 Perf: 2409 Media: 2215.67 WW: 1.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 NC D Primo Eugenia I TA 1929 293 0.85 1 1 1

2 N 38 NC Serea Gabriele I TA 1891 331 0.88 1 2 2

3 B 6 FM Kal osha zhiulien Odeksii UKR 2310 -88 0.38 1 3 3

4 B 1 IM  Martinovici Ilia MDA 2422 -2000.24 0 3 3

5 N 2 FM Carnicelli Valerio I TA 2410 -188 0.26 1 4 4

6 B 5 FM  Ernst Robert AUT 2332 -110 0.35 Ay 4 4
2.96 4 4

NC ITA El o FI DE: 2203 Perf: 1764 Media: 1888.83 WW: -3.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Brunetti Alberto Fakhri |TA 1926 277 0.83 Ay 0 0O
2 B 34 NC Triglia Alessandro I TA 1914 289 0.84 O 0 0
3 N 44 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1827 376 0.91 O 0 0
4 B 40 NC Marozzi G ovanni | TA 1875 328 0.87 Ay 0 0
5 N 29 NC Chiari Cosino | TA 1946 257 0.82 1 1 1
6 B 43 NC Frigerio Riccardo | TA 1845 358 0.9 O 1 1
5.17 1 1

FM I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2028 Media: 1955.60 WWe: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 264 0.82 1 1 1
2 N39 NC Folin Gorgio I TA 1875 311 0.86 O 1 1
3 B 25 NC Mimi Qtavio I TA 1983 203 0.76 O 1 1
4 N 23 NC Sirena G anni I TA 1995 191 0.75 1 2 2
5 B 22 NC Merei David AUT 2003 183 0.74 1 3 3
6 0 0 F 3 3
3.93 3 3

FM I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2197 Media: 2071.33 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Triglia Al essandro I TA 1914 271 0.83 Ay 0 0
2 B 40 NC Marozzi G ovanni I TA 1875 310 0.86 1 1 1
3 N 26 NC Lantini Marco I TA 1978 207 0.77 1 2 2
4 B 5 FM Ernst Robert AUT 2332 -1470.3 Ay 2 2
5 N 3 IM D 'anore Carlo | TA 2376 -1910.25 0 2 2
6 B 28 NC Puglia Francesco | TA 1953 232 0.79 1 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

CF ITA El o FI DE: 2166 Perf: 2161 Media: 2011.20 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mttia Al essandro I TA 1906 260 0.82 1 1 1
2 N 41 NC Mirra Mittia I TA 1857 309 0.86 Ay 1 1
3 B 20 NC Martinelli Valeria I TA 2008 158 0.71 1 2 2
4 N 2 FM Carnicelli Valerio I TA 2410 -244 0.2 0 2 2
5 B 39 NC Folin Gorgio I TA 1875 291 0.85 1 3 3
6 0 0 F 3 3
3.44 3 3

NC ITA El o FI DE: 2110 Perf: 1999 Media: 1998.33 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 205 0.76 1 1 1
2 B1 IM  Martinovici Ilia MDA 2422 -3120.14 0 1 1
3 N 21 NC Piangerelli Mchele I TA 2008 102 0.64 O 1 1
4 B 28 NC Puglia Francesco I TA 1953 157 0.71 O 1 1
5 N 40 NC Marozzi G ovanni I TA 1875 235 0.79 1 2 2
6 B 44 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1827 283 0.84 1 3 3
3.88 3 3

NC ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2068 Media: 2067. 67 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Trevisan Stefano | TA 1897 186 0.74 1 1 1
2 N2 FM Carnicelli Valerio I TA 2410 -3270.13 0 1 1
3 B 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 115 0.66 O 1 1
4 N 29 NC Chiari Cosinm I TA 1946 137 0.68 1 2 2
5 B 44 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1827 256 0.81 1 3 3
6 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -2750.17 O 3 3
3.19 3 3

WM | TA El o FI DE: 2057 Perf: 1983 Media: 1925.17 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Serea Gabriele I TA 1891 166 0.72 0 0 0
2 B3 NC D Primo Eugenia I TA 1929 128 0.67 1 1 1
3 N24 NC Brini Dario I TA 1994 63 0.59 0 1 1
4 B 32 NC Brunetti Al berto Fakhri |TA 1926 131 0.68 Ay 1 1
5 N 35 NC Mttia Alessandro I TA 1906 151 0.7 1 2 2
6 B 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 152 0.7 1 3 3
4. 06 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1980 Media: 1922. 67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC Folin Gorgio I TA 1875 151 0.7 0 0 0
2 N 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 104 0.64 1 1 1
3 B 38 NC Serea Gabriele I TA 1891 135 0.68 1 2 2
4 N 25 NC M OQtavio | TA 1983 43 0.56 0 2 2
5 B 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 58 0.58 Ay 2 2
6 N 37 NC Trevisan Stefano I TA 1897 129 0.67 1 3 3
3.83 3 3

NC ITA El o FI DE: 2012 Perf: 1757 Media: 1881.67 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Marozzi G ovanni | TA 1875 137 0.68 Ay 0 0
2 B 4 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1827 185 0.74 Ay 0 0
3 N 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 107 0.65 O 0 0
4 B 35 NC Mttia Alessandro | TA 1906 106 0.64 O 0 0
5 N 43 NC Frigerio Riccardo | TA 1845 167 0.72 Ay 0 0
6 B 30 NC Candura Stefano I TA 1932 80 0.61 Ay 0 0
4.04 0 0

NC ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1862 Media: 1918.83 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Mirra Mittia | TA 1857 153 0.7 O 0 0
2 N 35 NC Mittia Al essandro ITA 1906 104 0.64 Ay 0 0
3 B 43 NC Frigerio Riccardo | TA 1845 165 0.72 1 1 1
4 N 20 NC Martinelli Valeria I TA 2008 2 0.5 0 1 1
5 B 34 NC Triglia Alessandro I TA 1914 96 0.63 1 2 2
6 N 25 NC Mmi Otavio I TA 1983 27 0.54 0 2 2
3.73 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2154 Media: 2096.17 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 154 0.71 1 1 1
2 B5 FM  Ernst Robert AUT 2332 -3240.13 Ay 1 1
3 N 13 CF Vincenti Leonardo I TA 2166 -158 0.29 0 1 1
4 B 19 NC Bergamaschi Elia I TA 2010 -2 0.5 1 2 2
5 N 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 103 0.64 1 3 3
6 N 6 FM  Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2310 -3020.15 0 3 3
2.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 2008 Perf: 2007 Media: 1949.67 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Frigerio Riccardo I TA 1845 163 0.72 Ay 0 0
2 N 22 NC Merei David AUT 2003 5 0.51 Ay 0 0
3 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 -102 0.36 1 1 1
4 N39 NC Folin Gorgio I TA 1875 133 0.68 0 1 1
5 B 37 NC Trevisan Stefano I TA 1897 111 0.65 Ay 1 1
6 N 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 40 0.56 1 2 2
3.48 2 2

NC AUT El o FI DE: 2003 Perf: 2036 Media: 2035.67 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1827 176 0.73 Ay 0 0
2 B 21 NC Piangerelli Mchele | TA 2008 -5 0.49 Ay 0 0
3 N3 IM D 'anore Carlo I TA 2376 -3730.1 O 0 0
4 B 38 NC Serea Gabriele | TA 1891 112 0.65 1 1 1
5 N 11 FM Pasini Nicolo' | TA 2186 -1830.26 0 1 1
6 B 32 NC Brunetti Alberto Fakhri |TA 1926 77 0.61 1 2 2
2.84 2 2

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1977 Media: 2033.50 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IM  Martinovici Ilia MDA 2422 -427 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Blagoveschenskiy Roman RUS 1905 90 0.62 O 0 0
3 N 40 NC WMarozzi G ovanni I TA 1875 120 0.66 1 1 1
4 B 11 FM  Pasini Nicolo ' I TA 2186 -1910.25 O 1 1
5 N 3 NC Serea Gabriele | TA 1891 104 0.64 1 2 2
6 B 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 73 0.6 A 2 2
2.85 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1994 Perf: 2269 Media: 2143.17 WW: 1.89

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 FM Carnicelli Valerio I TA 2410 -416 0.08 O 0 0

2 N 37 NC Trevisan Stefano | TA 1897 97 0.63 1 1 1

3 B 16 WM Paolillo Gaia | TA 2057 -63 0.41 1 2 2

4 N 44 NC Rolle Lorenzo Anthony I TA 1827 167 0.72 1 3 3

5 B 8 FM  Andreev Konstantin I TA 2246 -2520.19 1 4 4

6 B 1 IM  Martinovici Ilia MDA 2422 -428 0.08 0 4 4
2.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 2327 Media: 2201.17 WW: 2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM D 'anore Carlo I TA 2376 -3930.08 1 1 1
2 B7 NC Sinpnetto Andrea | TA 2277 -2940.15 0 1 1
3 N11 FM Pasini Nicolo ' I TA 2186 -2030.24 1 2 2
4 B 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -43 0.44 1 3 3
5 N5 FM  Ernst Robert AUT 2332 -3490.11 O 3 3
6 B 19 NC Bergamaschi Elia I TA 2010 -27 0.46 1 4 4
1.48 4 4

NC I TA El o FI DE: 1978 Perf: 2192 Media: 2191.20 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -3800.09 1 1 1
2 N 8 FM  Andreev Konstantin I TA 2246 -268 0.17 Ay 1 1
3 B 12 FM Corvi Mrco I TA 2185 -2070.23 0 1 1
4 N 41 NC Mirra Mttia | TA 1857 121 0.66 1 2 2
5 B 6 FM  Kal osha Zzhiulien Oeksii UKR 2310 -3320.12 0 2 2
6 0 0 F 2 2
1.27 2 2
27 Tellarini Lorenzo
NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 2057 Media: 2113.17 WWe: 0. 46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Ernst Robert AUT 2332 -364 0.1 O 0 0
2 B 42 NC Marchenkov Lorenzo | TA 1854 114 0.66 1 1 1
3 N 15 NC Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2083 -1150.34 1 2 2
4 B 3 IM D 'anore Carlo I TA 2376 -408 0.08 O 2 2
5 N 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -58 0.42 Ay 2 2
6 B 21 NC Piangerelli Mchele I TA 2008 -40 0.44 0 2 2
2.04 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1953 Perf: 2176 Media: 2175.67 WW: 1.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 6 FM Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2310 -357 0.11 Ay 0 0

2 N 43 NC Frigerio Riccardo | TA 1845 108 0.65 1 1 1

3 B 8 FM  Andreev Konstantin | TA 2246 -2930.15 0 1 1

4 N 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 -157 0.29 1 2 2

5 B 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -405 0.08 Ay 2 2

6 N 12 FM Corvi Marco I TA 2185 -2320.21 0 2 2
1.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1836 Media: 2108.33 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Sinonetto Andrea I TA 2277 -3310.12 O 0 0
2 B 3 IM D 'anore Carlo I TA 2376 -430 0.08 O 0 0
3 N 42 NC WMarchenkov Lorenzo | TA 1854 92 0.63 1 1 1
4 B 15 NC Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2083 -1370.32 0 1 1
5 B 10 NC Sinoli Sergio I TA 2203 -2570.18 O 1 1
6 N 41 NC Mirra Mttia I TA 1857 89 0.62 0 1 1
1.95 1 1

NC I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1936 Media: 2060. 67 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Andreev Konstantin | TA 2246 -3140.14 0 0 0
2 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -426 0.08 O 0 0
3 B 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 10 0.51 Ay 0O 0
4 N 37 NC Trevisan Stefano | TA 1897 35 0.55 0 0 0
5 B 31 NC D Primo Eugenia I TA 1929 3 0.5 1 1 1
6 N 18 NC Granaldi Al essandro I TA 2012 -80 0.39 Ay 1 1
2.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1575 Media: 1975.50 WWwe: -2.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Duric Stefan SRB 2222 -2930.15 0 0 0
2 N 16 WM Paolillo Gaia | TA 2057 -128 0.33 0 0 0
3 B 37 NC Trevisan Stefano I TA 1897 32 0.54 0 0 0
4 B 42 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 75 0.6 Ay 0 0
5 N 30 NC Candura Stefano I TA 1932 -3 0.5 0 0 0
6 B 38 NC Serea Gabriele I TA 1891 38 0.55 0 0 0
2.67 0 0

NC ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1999 Media: 2056.00 WWe: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 NC Simoli Sergio I TA 2203 -2770.17 Ay 0 0

2 N6 FM Kal osha zZhiulien Oeksii UKR 2310 -3840.09 O 0 0

3 B 35 NC Mttia Al essandro I TA 1906 20 0.53 Ay 0 0

4 N 16 WM Paolillo Gaia | TA 2057 -1310.32 Ay 0 0

5 B 41 NC Mrra Mttia I TA 1857 69 0.6 1 1 1

6 N 22 NC Merei David AUT 2003 -77 0.39 O 1 1
2.1 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1848 Media: 1973.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Pasini N colo ' I TA 2186 -264 0.18 O 0 0
2 B 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -104 0.36 O 0 0
3 N 30 NC Candura Stefano | TA 1932 -10 0.49 Ay 0 0
4 B 43 NC Frigerio Riccardo I TA 1845 77 0.61 O 0 0
5 N 42 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1854 68 0.59 1 1 1
6 N 23 NC Sirena G anni I TA 1995 -73 0.4 Ay 1 1
2.63 1 1

NC I TA El o FI DE: 1914 Perf: 2065 Media: 2213.20 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Corvi Marco I TA 2185 -2710.17 Ay 0 0
2 N 10 NC Sinmoli Sergio | TA 2203 -2890.16 1 1 1
3 B4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -444 0.08 O 1 1
4 N 6 FM  Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2310 -396 0.08 0 1 1
5 N 19 NC Bergamaschi Elia I TA 2010 -96 0.37 0 1 1
6 0 0 F1 1
0. 86 1 1

NC ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1963 Media: 2034.20 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CF Vincenti Leonardo I TA 2166 -2600.18 0 0 0
2 B 19 NC Berganaschi Elia ITA 2010 -104 0.36 Ay 0 0
3 N 32 NC Brunetti Al berto Fakhri |ITA 1926 -20 0.47 Ay 0 0
4 N 18 NC Ganaldi Alessandro I TA 2012 -106 0.36 1 1 1
5 B 16 WM Paolillo Gaia I TA 2057 -151 0.3 O 1 1
6 0 0 F1 1
1.67 1 1

NC RUS El o FI DE: 1905 Perf: 2033 Media: 2090.00 WWe: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 -2050.24 O 0 0
2 N 23 NC Sirena Ganni I TA 1995 -90 0.38 1 1 1
3 B 18 NC Ganaldi Al essandro I TA 2012 -107 0.35 1 2 2
4 N 4 FM Pescatore Lorenzo I TA 2358 -453 0.08 Ay 2 2
5 B 20 NC Martinelli Valeria | TA 2008 -1030.36 O 2 2
6 N 16 WM Paolillo Gaia | TA 2057 -152 0.3 0 2 2
1.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC | TA El o FI DE: 1897 Perf: 1939 Media: 1995.33 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC  Pellizzieri Fabio Angelo I TA 2083 -186 0.26 O 0 0
2 B 24 NC Brini Dario I TA 1994 -97 0.37 0 0 0
3 N3 NC D Primo Eugenia I TA 1929 -32 0.46 1 1 1
4 B 30 NC Candura Stefano I TA 1932 -35 0.45 1 2 2
5 N 21 NC Piangerelli Mchele I TA 2008 -111 0.35 Ay 2 2
6 B 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -1290.33 0 2 2
2.22 2 2

NC | TA El o FI DE: 1891 Perf: 1914 Media: 2038.67 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Paolillo Gaia I TA 2057 -166 0.28 1 1 1
2 B9 GM Duric Stefan SRB 2222 -3310.12 O 1 1
3 N 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -1350.32 0 1 1
4 N 22 NC Merei David AUT 2003 -1120.35 0 1 1
5 B 23 NC Sirena G anni I TA 1995 -104 0.36 0 1 1
6 N 31 NC D Primo Eugenia I TA 1929 -38 0.45 1 2 2
1.88 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1875 Perf: 2176 Media: 2175.67 WW: 1.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Laneve Gulio I TA 2026 -151 0.3 1 1 1
2 B 11 FM Pasini Ncolo " I TA 2186 -3110.14 1 2 2
3 N1 IM Martinovici Ilia MDA 2422 -547 0.08 O 2 2
4 B 21 NC Piangerelli Mchele I TA 2008 -1330.32 1 3 3
5 N 13 CF Vincenti Leonardo I TA 2166 -2910.15 0 3 3
6 N 8 FM  Andreev Konstantin | TA 2246 -3710.1 0 3 3
1.09 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1875 Perf: 1867 Media: 2059.83 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Granaldi Al essandro I TA 2012 -137 0.32 Ay 0 0
2 N12 FM Corvi Marco I TA 2185 -3100.14 0 0 0
3 B 23 NC Sirena G anni I TA 1995 -1200.34 0 0 0
4 N 10 NC Simoli Sergio I TA 2203 -3280.13 Ay 0 0
5 B 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 -2350.21 O 0 0
6 N 42 NC Marchenkov Lorenzo | TA 1854 21 0.53 Ay 0 0
1.67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV Tl 57> \\E PASQUA A MONTESILVANO - A (2404055A)
Italiana IJ' Montesilvano - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 2003 Media: 2059. 67 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Berganaschi Elia I TA 2010 -153 0.3 1 1 1
2 B 13 CF Vincenti Leonardo I TA 2166 -309 0.14 Ay 1 1
3 N5 FM  Ernst Robert AUT 2332 -4750.08 0 1 1
4 B 26 NC Lantini Marco I TA 1978 -1210.34 0 1 1
5 N 32 NC Brunetti Al berto Fakhri |ITA 1926 -69 0.4 0 1 1
6 B 29 NC Chiari Cosinmo | TA 1946 -89 0.38 1 2 2
1.64 2 2

NC I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1669 Media: 1941.33 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC  Martinelli Valeria | TA 2008 -154 0.29 0 0 0
2 N 27 NC Tellarini Lorenzo I TA 1968 -1140.34 0 0 0
3 B 29 NC Chiari Cosinm I TA 1946 -92 0.37 O 0 0
4 N 31 NC D Primo Eugenia I TA 1929 -75 0.4 Ay 0 0
5 B 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 -68 0.41 0 0 0
6 B 40 NC Marozzi G ovanni I TA 1875 -21 0.47 Ay 0 0
2.28 0 0

NC | TA El o FI DE: 1845 Perf: 2018 Media: 2018.00 WWe: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Piangerelli Mchele I TA 2008 -1630.28 Ay 0 0
2 B 28 NC Puglia Francesco I TA 1953 -108 0.35 O 0 0
3 N 19 NC Bergamaschi Elia I TA 2010 -1650.28 0 0 0
4 N 33 NC Petcu Gabriel I TA 1922 -77 0.39 1 1 1
5 B 18 NC Ganaldi Al essandro I TA 2012 -167 0.28 Ay 1 1
6 N 10 NC Sinoli Sergio | TA 2203 -358 0.1 1 2 2
1.68 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1943 Media: 2067.50 WWe: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Merei David AUT 2003 -176 0.27 Ay 0 0
2 N 18 NC Ganaldi Al essandro I TA 2012 -1850.26 Ay 0 0
3 B 10 NC Simoli Sergio I TA 2203 -376 0.09 1 1 1
4 B 24 NC Brini Dario I TA 1994 -167 0.28 0 1 1
5 N 15 NC Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2083 -256 0.19 O 1 1
6 N 14 NC Lezzerini Marco I TA 2110 -2830.16 0 1 1
1.25 1 1
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